
 

 

 

 

 

 

 
  

Struttura Complessa Provveditorato e supporto amministrativo Direzione Medica di Presidio   
Ospedaliero 

 Acquisizione Beni e Servizi 
 

 1/2                                                                IRCCS Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” – IRST S.r.l. 
  Sede legale e operativa: Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) 
  T. +39.0543.739100 – F. +39.0543.739123 
  www.irst.emr.it 
  R.E.A. 288572 (FC) – Codice Fiscale e Partita IVA 0315452040 

Prot. 1227/2023                                         Meldola, 10/02/2023 
                                                                                                                

OGGETTO: RETTIFICA DEL PROVVEDIMENTO (prot. n. 9519/2022 del 29/12/2023) ad oggetto  
 “ADESIONE ALLE CONVENZIONI STIPULATE DA INTERCENT-ER PER LA FORNITURA DI “MEDICINALI E 
RADIOFARMACI 2023-2025” PER L’IRST/IRCCS DI MELDOLA […]” 
 

Richiamato il provvedimento indicato in oggetto, registrato con prot. n. 9519/2022 del 29 dicembre 2022; 

Dato atto che l’Allegato “A Dettaglio prodotti” contiene, in corrispondenza del prodotto SOMAKIT Lotto 823, 

un quantitativo di fabbisogno IRST di n.40 kit per un valore di € 35.200,00 oltre IVA. 

Dato atto altresì che a seguito del richiamato provvedimento è stato emesso un coerente Ordinativo di 

Fornitura num. Registro PI028761-23 registrato al Protocollo IRST al n. 830/2022; 

Considerato che la quota in convenzione spettante a IRST è di n. 24 kit del prodotto in contesto per un valore 

complessivo di € 21.120,00 oltre IVA, così come dichiarato dal farmacista dell’Istituto ad Intercent-ER in sede 

di definizione dei fabbisogni; 

Ritenuto pertanto necessario ridurre l’Ordinativo di Fornitura emesso nei termini di cui al punto precedente 

per consentire alle altre Aziende Sanitarie della Regione di aderire alla Convenzione in contesto; 

Comunicata per le vie brevi la riduzione di cui trattasi al Direttore della medicina Nucleare e al Responsabile 

SS Radiofarmacia che hanno condiviso la rettifica oggetto del presente provvedimento ritenendo comunque 

sufficiente il quantitativo di n. 24 kit per il soddisfacimento del fabbisogno dell’Istituto; 

 

Il Direttore Struttura Complessa Provveditorato e Supporto Amministrativo alla Direzione Medica di Presidio 
Ospedaliero 
 

DISPONE 

- La rettifica dell’atto richiamato in premessa e del suo allegato A nella parte dedicata all’adesione al Lotto 

823 prodotto SOMAKIT per la quantità oggetto del contratto corrispondente a n. 24 kit anziché n. 40 kit 

per un importo complessivo di € 21.120,00 oltre IVA anziché di € 35.200,00 oltre IVA; 

- La rettifica dell’ordinativo di fornitura num. Registro PI028761-23 registrato al Protocollo IRST al n. 

830/2022 nei termini di cui al punto precedente; 

- La conferma del provvedimento prot. n. 9519/2022 del 29/12/2023 in ogni altra sua parte; 

- Di precisare che la trasmissione della presente rettifica a tutte le articolazioni aziendali interessate 

all'esecutività del presente atto si intende assolta a ogni conseguente effetto con la pubblicazione sul 

sito istituzionale. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
  

Struttura Complessa Provveditorato e supporto amministrativo Direzione Medica di Presidio   
Ospedaliero 

 Acquisizione Beni e Servizi 
 

 2/2                                                                IRCCS Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” – IRST S.r.l. 
  Sede legale e operativa: Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) 
  T. +39.0543.739100 – F. +39.0543.739123 
  www.irst.emr.it 
  R.E.A. 288572 (FC) – Codice Fiscale e Partita IVA 0315452040 

Il Direttore  

Struttura Complessa Provveditorato e supporto 

Amministrativo alla Direzione Medica  

di Presidio Ospedaliero                                                                                                

Dott.ssa Stefania Venturi 

 

Pubblicato il 10/02/2023 

 


		2023-02-10T10:14:10+0000
	Stefania Venturi




